様式第４号（第８条関係）

                                 年  月  日

  瑞浪市長 様

                     住所

                     氏名          印

瑞浪市章使用報告書

     年  月  日付け  第  号で承認を受けた瑞浪市章の使用について、瑞

浪市章の使用に関する要綱第８条第１項の規定により報告します。

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用期間

４ その他

・瑞浪市章の使用が確認できるもの（成果物等）を添付すること。